UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

25 g0 2oze

=5 |2e 6-% S i

Viti akademik:

2022/2023

Afati:

Konkurs Plotésues

Master 2022/23

Departamenti/Dega: Programi Termoen

ergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme

Drejtimi: Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Statusi: I rregullt
Té pranuar

5 B Numriidosies |  Nota Mesatare S R R . b %
1 o001 806 | w3 | g 539 | e |
B T T N A ) B . W T T N
3T 100043 N e N T 6178 :
4 o008 N 739 | 143 .'____E'—___f"____'"'"'2@'”'_'_"_"__"_ 5914
s | 100013 744 1484 | & I _ #1 ss7a T
6 o007 T N 5158
7 1 100011 697 '___1@___—5 55 1 wms 5032
" T T T e 301 T asg -
T T R s | " mes | ] 36| aa64

10 j 100038 | 6.68 ; 10.08 . 46 | 32.2 , 42.28

1| w007 T3 ) 294 | 4218

12 100021 i 7.03 12.18 | 40 i 28 i 40.18
S T S 2 S S LN . TR BN

Te pa pranuar

L ¢ [ wmitdoses | Newmese | %@y | Pteprovimpranves | %) [ | TowliAtB(%)
— ' 100010 _:___Qi_ﬂ__'____ZSS__ | 21 | _14.7 - I 40.2 ]
o =t b [ ew | m ey 3258
Shtypur mé: 10/25/2022/ 13:23:06 A - llogaritja éshté béré pérmes formulis: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %. 1/2

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

1122

3 100015 I 6.87 | 30 21 f 32.22
4 | 100019 ! 7.67 | 16.02 | 15 | 10.5 26.52
| =5 100034 | 6.55 | 9.3 I 18 12.6 21.9
6 100027 8.03 18.18 | 0 ! o 18.18
7 ! 100046 I 712 Bt ! 6 ' 4.2 1692
| 8 ' 100033 ' 6.79 j 10.74 .' 0 ! L B 10.74
9 100008 6.61 ! 9.66 ' 0 0 | 9.66 ]
KOMISIONI
Kryetar — profAssOr. Drenusha Krasnigi Prof. Dr.Ahmet Shala _
Anétar Prof.Dr. - iRexhep Selimaj B ' ' )
Anétar  iProfAssDr.  |Bedri Dragusha )

Shtypur mé: 10/25/2022/ 13:23:06

A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %. 2/2

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)




